令和 2年 6月 25日

お客さま各位

平塚信用金庫

A T M で の 通 帳 繰 越 の 制 限 に つ い て

 平素は平塚信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当金庫では、7月 6日（月）より外部から磁力の影響を受けにくい高抗磁

力の通帳（Hi-Co通帳）のお取扱いを開始いたします。

これに伴う機能追加のため、各店舗における ATMでは、

７月３日（金）夜間 ～ ７月５日（日）

までの間、通帳繰越がお取扱いできません。

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何とぞご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

021 1234567 ひらしん 太郎

新通帳には「Hi-Co 対応」が

表示されます。